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Informacja

Świadczenie Wychowawcze 500+ - od 01 kwietnia 2021 r. rusza składanie wniosków w formie papierowej

 

Wnioski o świadczenie wychowawcze na najbliższy okres zasiłkowy, trwający od 1 czerwca 2021 r. do 31 maja 2022 r.,
można już składać od 1 kwietnia drogą tradycyjną (papierową), czyli osobiście w urzędzie lub za pośrednictwem poczty.

Jeśli osoba złoży wniosek o świadczenie wychowawcze na nowy okres w terminie do 30 kwietnia 2021 r., ustalenie prawa
do świadczenia wychowawczego oraz wypłata przyznanego świadczenia za miesiąc czerwiec nastąpi najpóźniej do 30
czerwca 2021 r. W przypadku wniosków złożonych w kolejnych miesiącach, ustalenie prawa oraz wypłata przyznanego
świadczenia nastąpi w terminie 3 miesięcy od dnia złożenia wniosku.

Przyjmowanie wniosków papierowych o świadczenie wychowawcze na nowy okres świadczeniowy 2021/2022 rozpocznie się
od 1 kwietnia 2021 r. w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywdzie przy ul. Łukowskiej 20, 21-470
Krzywda (wejście od „Promyka Nadziei”), w godzinach pracy Ośrodka (8.00 – 16.00). Ponadto, jeżeli wnioskodawca lub
członek jego rodziny, w tym współmałżonek lub drugi rodzic dziecka/dzieci, przebywa poza granicami Rzeczpospolitej
Polskiej w państwie, w którym mają zastosowanie przepisy o koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego dodatkowo
składa „Oświadczenie dla potrzeb ustalenia ustawodawstwa właściwego do wypłaty świadczeń rodzinnych i świadczenia
wychowawczego’’.

Wnioski oraz oświadczenie będą dostępne w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywdzie przy ul.
Łukowskiej 20, 21-470 Krzywda od 30 marca 2021 r. bądź na stronie internetowej gops.gminakrzywda.pl w zakładce
„Rodzina 500 plus” oraz na stronie internetowej gminakrzywda.pl.

Z uwagi na stan epidemii zachęcamy do składania wniosków w formie elektronicznej przez stronę Ministerstwa Rodziny
empatia.mrips.gov.pl, przez bankowość elektroniczną lub przez portal PUE ZUS.

Zachęcamy do jak najszybszego składania wniosków.


